mediante autorização de prestação de serviços expedida pela Secretaria Municipal de Saúde, por 

meio de documento próprio a ser definido pela Secretaria. 

c 1_ AUSULA SEXTA DO PREÇO E £A CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

6.1- O valor global do presente Cont:ati:, é estimado em R$ 336.000,00 (trezentos e trinta e seis 

mil reais), obedecidas às condições fixadas na Tabela de Preços que consta do item 2.2 deste 

Contrato. 

6.2- A CONTRATANTE. efetuará o .pagamento mensalmente, no prazo de até 15 (quinze) dias 

úteis após o recebimento da Nota Fiscal emitida pela CONTRATADA, com a indicação da conta

[...]

GERENTE DA SAUDE 

CPF:045.448.926-94 

Visto: 

c),Ã- i_e!› G 9-1 

JOSE WALTER RESENDE AGUIAR 
PREFEITO MUNICIPAL 

CPF:087.179.076-91 

ECIBO R$ 13.692,00 

Declaro para os devidos fins de prova que recebi deste Orgao 

municipal a importancia de R$ 13.692,00 (TREZE MIL , SEISCENTOS E NOVENTA 

E DOIS REAIS ) , referente a despesa acima mencionada. 

LV ',24)Á.?/ 

Documento: 

Banco: ecs241.

S113 Sistemas 

SERGIO PEREIRA SE VICOS MEDICOS EIRELI 

Recebedor: Lancament 

Conta: 4:MÁ   Chegue: 11,5e 

N 00049 

SERGIO PEREIRA SERVIÇOS MEDICOS 
UREIA

[...]

343.256.626-34, prestadora de serviços junto à citada, faz seu 

recolhimento de INSS de acordo com a legislação vigente pelo vinculo mantido na condição de 

sócia da empresa Sergio Pereira Serviços Medicas EIRELI, CNP.I 27.820.900/0001-31, sobre o 

valor da tabela no teto máximo RS 6.433,57 (seis mil quatrocentos e trinta e três reais e 

cinquenta e sete centavos) mensal. 

Declaro ainda que a referida empresa é optante pelo sistema de tributação do Simples 

Nacional, não sendo devido retenções de impostos federais 

Conselheiro Lafaiete, 01 de junho de 2021. 

SERGIO 
PERE1RA:34325662634

[...]

RI ZO PAGAME 

pagamento da presente 

Data: 24/08/2021 

N TO 

despesa 

JOSE WALTER IftS NDE AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

CPF:087.179.076-91 

RECIBO R$ 13.679,40 

Declaro para os devidos fins de prova que recebi deste Orgao 

municipal a importancia de R$ 13.679,40 (TREZE MIL , SEISCENTOS E SETENTA 

E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS ), 

mencionada. 

03  / 00  / 

Documento: 

Banco: 

referente a despesa acima 

}/L1 
SERGIO PEREIRA 554 ICOS MEDICOS EIRELI 

Recebedor: 

Conta: seq -4 Cheque: 

SH3 Sistemas 

Lancament 

N 00049 

.2 I— Fi. k., I ki rcncercm actxviyu mtuiLus

[...]

Determino pagamento da presente despesa. 

Data: 01/09/2021 

Visto: OfJOSE WALTER R SENDE AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

CPF:087.179.076-91 

RECIBO R$ 13.647,20 

Declaro para os devidos fins de prova que recebi deste Orgao 

municipal a importancia de R$ 13.647,20 (TREZE MIL , SEISCENTOS E QUARENTA 

E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS ), referente a despesa acima mencionada. 

tc  /  09  /  NA)I

Documento: 

Banco: Oco4,t, 

SH3 Sistemas 

SERGIO EIRA 

Recebedor:  

Conta: joQ4e 

ERVICOS MEDICOS EIRELI 

Lancament 

Cheque: )750 ]..Sq 

N 00049 

• , SERGIO PEREIRA SERVIÇOS MEDICOS

[...]

Determino pagamento da presente despesa. 

Data: 12/11/2021 

Visto: 

JOSE WALTE RESENDE AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

CPF:087.179.076-91 

4111E C I B O R$ 21.797,44 
Declaro para os devidos fins de prova que recebi deste Orgao 

municipal a importancia de R$ 21.797,44 (VINTE E UM MIL , SETECENTOS E 

NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS ), referente a 

despesa acima mencionada. 

29  /  /  ,V0•21 

Documento: 

Banco: anut 

5113 Sistemas 

SERGIO -PEREIRA ISRVICOS MEDICOS EIRELI 
Recebedor:  

Conta:  soc#4 4  Cheque: ?,SCY62 
Lancament 

N 00049